Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 009/2015/SECITEC/PRONATEC PROC. 557013/2016

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -SECITEC- CNPJ N° 03.507.415/0024-30

CONTRATADO: JB Andreia Comércio de Livros Ltda - ME - CNPJ: 03.705.762/0001-81

OBJETO: Adita-se a Cláusula Segunda - DO PREÇO, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES um acréscimo de 25% (vinte
e cinco por cento) o que corresponde a um aumento de R$ 92.954,74 (noventa e dois mil, novecentos e cinquenta e quatro
reais e setenta e quatro centavos) sobre o valor contratual, passando o mesmo a ter o valor global de R$ 464.773,73
(quatrocentos e sessenta e quatro mil, setecentos e setenta e três reais e setenta e três centavos).

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato ora aditado, não
conflitantes com o presente instrumento.

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2016.

ASSINAM: LUZIA HELENA TROVO MARQUES DE SOUZA - Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação/SECITEC - Contratante - Sr. JOÃO NUNES DA SILVA - JB Andreia Comércio de Livros Ltda - ME - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac66d3bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:56:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial